

แบบสรุปรายงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	เชื่อมต่อท่อประปาชลประทาน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.กระปี่น้อย อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระปี่น้อย
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคาเมื่อวันที่	4 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	งานอาคาร	498,964.00	-ภาษี 7.00% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00%
สรุป	-รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	498,964.00	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	498,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุภานันท์ เจริญพานิช)

รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูเดช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....

(นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)

นายกเทศมนตรีตำบลกระปี่น้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินกร สินรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบประปา
ชื่อโครงการ	เชื่อมต่อท่อประปาชลประทาน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ต.กระบี่น้อย อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 แผ่น
คำนวณราคาเมื่อวันที่	4 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อประปา	381,646.69	1.3074	498,964.88	
สรุป	-รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			498,964.88	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			498,964.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุกานันท์ เจริญพานิช)

รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูคช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)

นายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินกร สินรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน		งานวางท่อประปา							
ชื่อโครงการ		เชื่อมท่อประปาหลักประทาน							
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 5 ต.กระบี่น้อย อ.เมืองกระบี่ จ.กระบี่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		เทศบาลตำบลกระบี่น้อย							
ตำแหน่ง		นายศักดิ์ชาย ชูชข							
ตำแหน่ง		นายช่างโยธาอาวุโส							
วันที่		4 กรกฎาคม 2561							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 Ø 4"	1,370.00	เมตร	149.53	204,856.10	100.00	137,000.00	341,856.10	
1.2	มาตรฐานเหล็กหล่อหน้าแปลน ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.3	ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้าแปลน ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.4	ท่อเหล็กหล่อสี่เหลี่ยม (ลาดน้ำเงิน) Ø 4 นิ้ว	1.00	ข้อ	2,074.77	2,074.77	-	-	2,074.77	
1.5	ข้องอเหล็ก 45 องศา	2.00	อัน	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.6	ข้อต่อตรงลด พีวีซี Ø 6" x 4"	1.00	อัน	1,670.00	1,670.00	-	-	1,670.00	
1.7	ข้อต่อตรงหน้างาน พีวีซี Ø 6"	1.00	อัน	1,670.00	1,670.00	-	-	1,670.00	
1.8	น๊อต+ปะเก็น Ø 4"	3.00	ชุด	211.00	633.00	-	-	633.00	
1.9	น๊อต+ปะเก็น Ø 6"	3.00	ชุด	397.00	1,191.00	-	-	1,191.00	
1.10	หน้างานเชื่อม Ø 4"	1.00	แผ่น	320.00	320.00	-	-	320.00	
1.11	สามทางหน้างาน Ø 150x150x150 มม.	1.00	อัน	3,815.00	3,815.00	-	-	3,815.00	
1.12	สามทางลดพีวีซี Ø 4"x3/4"	10.00	อัน	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
1.13	ฝาอุดพีวีซี 3/4"	10.00	อัน	4.00	40.00	-	-	40.00	
1.14	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 Ø 3/4"	10.00	เมตร	12.50	125.00	-	-	125.00	
1.15	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3.49	กระป๋อง	215.42	751.82	-	-	751.82	
รวม								381,646.69	

  